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خبر اقتصادی

آمار دقیقی از صادرات
فرش دستباف نداریم

مهر- رئیس مرکز ملی 
فرش ایران ضمن اشــاره به 
رشد۱۰درصدی تولید فرش 
دستباف در ســال ۱۴۰۱، 
گفت: با توجه به اینکه فرش از 

مسیرهای دیگری غیر از گمرک از کشور خارج می شود،آمار 
دقیقی از صادرات این کالا نداریم. فرح ناز رافع با بیان اینکه 
در حوزه فرش دستباف ایرانی صادرات پنهان داریم، گفت: 
آمار صادرات گمرک در بخش فرش دستباف واقعی نیست 
زیرا در سال های گذشــته به دلیل مشکل رفع تعهد ارزی 
صادرکنندگان، حقوق گمرکی این محصول کاهش یافت، 
همچنین علاوه بر قاچاق این محصول، متراژ فرشــی که 
مسافران به عنوان کالای همراه می توانند خارج کنند به ۲۴ 
متر مربع افزایش یافت که همه اینها بر غیرواقعی بودن آمارها 
صحه می گذارد. به گفته رافع، فرش هند که از نظر کیفیت 
حتی در حد و اندازه موکت ایرانی هم نیست، دارای حقوق 

گمرکی به مراتب بالاتر از فرش دستباف ایرانی است.
    

قیمت موز شش رقمی شد!
تجارت نیوز- قیمت موز 
این روزها گوی سبقت را از 
دلار ربوده و به کیلویی ۱۰۰ 
هزار تومان رسیده است. روند 
صعودی قیمت مــوز که از 

اواخر سال گذشته شروع شده بود، در اردیبهشت ماه اوج 
گرفت و وارد کانال ۱۰۰ هزار تومان شد. آن طور که فعالان 
این صنف می گویند، کاهش واردات موز علت اصلی جهش 
قیمت آن شناخته می شــود. به عقیده فعالان این صنف، 
واردات موز در قبال صادرات ســیب نه تنها منجر به حفظ 
منابع ارزی نشد، بلکه زمینه افزایش رانت برای واردکنندگان 
موز را در پی داشت. در واقع این قانون در حالی وضع شد که 
واردکنندگان موز لزوما صادرکننده سیب نبودند؛ از همین 
رو پای نفر سوم به عنوان دلال و سودجو به واردات و صادرات 
سیب باز شد. در ســایه افزایش قیمت موز، شاهد افزایش 
سرسام آور قیمت سایر میوه های وارداتی نیز هستیم؛ برای 
مثال قیمت آناناس به ۲5۰ هــزار تومان و قیمت یک عدد 

آواکادو به ۱۰۰ هزار تومان رسیده است.
    

شریک گازی ایران رتبه اول صادرات 
LNG  را به خود اختصاص داد

ایلنا- قطر در سال ۲۰۲۲ 
به عنــوان بزرگترین صادر 
کننده گاز LNG کشور های 
اســترالیا، آمریکا، روسیه و 
مالزی را پشُت سر گذاشت. 

علاوه بر این کشور قطر در چهار ماهه سال ۲۰۲۳ میلادی 
نیز همچنان در رتبه اول صدور گاز با حامل های LNG قرار 
دارد. بر اساس این گزارش، آمار منتشر شده از سوی مجمع 
کشور های صادر کننده گاز )GCEF( حاکی است قطر در 
سال  گذشته میلادی بیش از ۸۰ میلیون تن گاز LNG به 
کشور های مختلف صادر کرد. پس از آن استرالیا با صدور ۷۹ 
میلیون تنُ، آمریکا ۷۸ میلیون تنُ، روسیه ۳۲ میلیون تنُ و 

مالزی ۲۷ میلیون تنُ در ردیف های بعدی قرار دارند.

 ابعاد کاهش ارزش پــول ملی هر روز 
بیش از گذشته آشــکار می شود. حالا در 
مساله ای مانند تعیین قیمت خرید کالای 
استراتژیکی چون گندم، این وضعیت نمود 

بیشتری یافته است. 
 در حالی که طبق اعلام صورت گرفته 
و بر اســاس اظهارات رسمی سخنگوی 
دولت، نرخ خرید گندم از کشاورزان امسال 
۱5 هزار تومان تعیین شده است، بسیاری 
از کارشناســان، اهل فــن و نمایندگان 
اعتراض خود را نسبت به این مساله اعلام 
کرده و معتقدند این تیغ دو لبه در نهایت 
زیان بازار، مردم و گنــدم کاران را در پی 

خواهد داشت. 
 ماجرا با انتشــار یک توئیت آغاز شد. 
ســخنگوی دولت در توئیتی اعلام کرد 

»بنا بر پیشنهاد وزارت جهاد کشاورزی و با 
تصویب هیأت دولت قیمت خرید تضمینی 
گندم کشاورزان عزیز هر کیلوگرم ۱5 هزار 
تومان تعیین شد«. علی بهادری جهرمی 
در ادامه توئیت خود نوشت: »دولت علاوه 
بر مبلغ ۱۱ هزار و 5۰۰ تومان قیمت پایه، 
۱5۰۰ تومان برای بخشی از هزینه های 
کود و بذر و ۲۰۰۰ تومان نیز جایزه تحویل 
گندم برای کشاورزان عزیز تصویب کرد.«

این توئیت اعتــراض گندمکاران به 
نرخ تعیین شــده را به دنبال داشت؛ کار 
سخنگوی دولت را نیز غیرقانونی دانستند 
چرا که تعیین قیمت گندم برعهده دولت 

نیست.
رئیس اتــاق اصناف کشــاورزی در 
واکنش به این توئیت اعلام کرد: »مجلس 
شورای اســلامی تعیین و اعلام قیمت 
خرید تضمینی گندم را برعهده شورای 

قیمت گذاری گذاشته است به این صورت 
که شورای قیمت گذاری قیمت را تصویب 
و وزیر جهاد کشاورزی به عنوان رئیس این 
شورا آن را اعلام می کند. به همین دلیل بر 
اساس قانون، دولت وظیفه تعیین و اعلام 

قیمت خرید تضمینی گندم را ندارد.«
حــالا عدم ابــلاغ نرخ گندم نشــان 
می دهد داستان در این فصل پایان نخواهد 
یافت و اما و اگرها به وقت خود باقی است. 

گندم؛ گران یا    ارزان
نان در ایــران ارزان ترین ماده غذایی 
است. تورم شــدید مواد غذایی در کشور، 
مصرف نــان را برای دهک هــای پایین 
درآمدی به شدت افزایش داده به طوری 
که رئیس انجمن برنج در ایران اعلام کرده 
است با از راه رسیدن موج جدید تورمی، 
مصرف ماکارونی، نان و برنج خارجی در 

ایران افزایش یافته است. حالا رابطه قیمت 
نان و گندم رابطه ای مستقیم است. دولت 
یارانه سنگینی را در بخش نان پرداخت 
می کند. محاسبات نشان می دهد میزان 
یارانه پنهان نان برای هر ایرانی حدود یک 
میلیون تومان است. مدیرکل اداره غله و 
خدمات بازرگانی استان اصفهان با تایید 
این رقم گفته است: »بر اساس محاسبات 
بودجه، در سال گذشــته یارانه آرد و نان 
بیش از ۹۰ هزار میلیارد تومان بود، یعنی 
هر ایرانی یک میلیون تومان یارانه پنهان 

آرد و نان دارد.«
 از سوی دیگر قیمت نان در چند سال 
اخیر ثابت بوده است. زمزمه افزایش نرخ 
نان البته در روزهای اخیر به گوش رسیده 
و گفته می شــود تا پایان اردیبهشت ماه 

تکلیف قیمت نان روشن خواهد شد. 
 حالا با تعیین قیمت ۱5 هزار تومان 
برای هر کیلو گندم، این ســیگنال نیز از 
سوی دولت ارائه شده است که یارانه نان 
افزایش شــدید دارد و قیمت نان در سال 
جاری اصلاح خواهد شد. نکته این است 
که قیمت خرید تضمینی گندم شــامل 
اصل و هدیه تحویل در سال گذشته ۱۱ 
هزار و 5۰۰ تومان بود، اما این رقم در سال 
جاری به ۱5 هزار تومان رسیده؛ با این حال 

این میزان افزایش نیز کافی نیست. 

گندم کاران ضرر می کنند 
به گفته ایمانی؛ بنیاد ملی گندمکاران 
کشــور به عنوان عضــوی از شــورای 
قیمت گذاری، با احتســاب هزینه های 
تولید، نرخ تورم و قیمت گندم در بازارهای 
جهانی به خرید کیلویی ۱۷ هزار تومان 
رسید و این نرخ در نهایت ۲۰ درصد سود 

برای کشاورز دارد.
مدیرعامل بنیاد ملــی گندمکاران 
با بیان اینکه فروش گنــدم زیر ۱۷ هزار 
تومان برای کشــاورزان سودی به همراه 

نخواهد داشت، افزود: »کشاورز سرمایه 
و عمر خود را در بیابــان می ریزد و امروز 
همان پــول را جمع می کنــد و عایدی و 
سودی از این هزینه ندارد. بر همین اساس، 
بنیاد گندمکاران نامه ای برای مقام معظم 
رهبری نوشته اســت و در این نامه به این 
موضوع پرداخته ایم که رشد تولید و مهار 
تولید با بی مهری کردن بــه تولید اتفاق 
نخواهد افتد؛ باید از تولید حمایت شــود 
چراکه در ســایه رونق تولید، امکان مهار 

تورم وجود دارد.«

نتیجه زیان گندمکاران چیست؟
در شرایطی که بســیاری معتقدند 
افزایش بیش از پیش قیمت گندم می تواند 
به گرانی نان و یا کســری بودجه به دلیل 
افزایش شدید یارانه ها دامن بزند، هشدار 
دیگری نیز به گوش می رسد. اینکه قیمت 
۱5 هزار تومان رانت عجیــب و غریب و 
عظیمی را در اختیار قاچاقچیان قرار دهد. 
سرمدی، نماینده اسدآباد در مجلس 
شورای اسلامی با انتقاد از روند تعیین نرخ 
خرید تضمینی گندم گفت: نرخ ۱5 هزار 
تومانی به قاچاق در خرید گندم دامن  زده 
و گندمکاران را با مشکل مواجه می کند، 
کما اینکه در برخی از نواحی جنوب گندم 
با قیمت ۳۰ هزار تومان خریداری می شود.

بررسی ها نشــان می دهد مهمترین 
هدف دولت از تعیین نــرخ پایین گندم 
کنترل تــورم در زنجیــره محصولات 
کشاورزی اســت و در این مورد گندم که 
ارتباط مستقیمی با سفره مردم دارد. در 
واقع دولت با قیمت گذاری دســتوری و 
تعیین نرخ های پایین تر در تلاش اســت 
که از افزایش قیمت محصولات کشاورزی 
جلوگیری کند و این در حالیست که تجربه 
ثابت کرده رانتی که از خلال قیمت گذاری 
دستوری ایجاد می شود تبعات به مراتب 
مخرب تری از تعیین قیمت زیر بازار آزاد 

دارد. این در حالی است که دامن زدن به 
پدیده قاچاق دســتاورد مستقیم چنین 

وضعیتی است. 
 در این شرایط قیمت گندم چون تیغی 
دو لبه اقتصاد را تهدید می کند. از یک سو 
بیم ان می رود که با افزایش قاچاق، فشار بر 
بودجه دولت به دلیل رشد نیاز به واردات 
گندم افزایش یابد و از سوی دیگر این خطر 
وجود دارد که گندمکاران در سال های آتی 
انگیزه کشــت را از دست بدهند و امنیت 

غذایی کشور مورد تهدید قرار گیرد. 
 تبعات تورم حالا نتیجه خــود را در 
سفره خانوار و قوت لایموت مردم نشان 
می دهد. به نظر می رسد کنترل موردی 
قیمت گندم بی فایده است و تا زمانی که 
تورم به صورت عمومی مهار نشده و ارزش 
پول ملی احیا نشود، این بحران ادامه دارد. 
بحرانی که ابعاد آن هر روز گســترده تر از 

گذشته می شود. 
تبعات تــورم حالا نتیجه خــود را در 
سفره خانوار و قوت لایموت مردم نشان 
می دهد. به نظر می رسد کنترل موردی 
قیمت گندم بی فایده است و تا زمانی که 
تورم به صورت عمومی مهار نشده و ارزش 
پول ملی احیا نشود، این بحران ادامه دارد. 
قیمت گندم ۱5 هزار تومان شود، قاچاق 
سرعت می گیرد و بیشتر از این میزان شود، 
افزایش قیمت نان مشکل ساز خواهد شد. 
به این ترتیب بحران تورم بالاتر از ۴۰ درصد 
تبعاتش را آشکار می کند. بحرانی که ابعاد 

آن هر روز گسترده تر از گذشته می شود.

سه راهی بحران زای قیمت گذاری دستوری برای قوت غالب ایرانی ها؛

زیان گندم کاران، سود رانتخواران و بیم افزایش قیمت نان

باران زرین قلم

به نظر می رسد کنترل موردی 
قیمت گندم بی فایده است 
و تا زمانی که تورم به صورت 

عمومی مهار نشده و ارزش پول 
ملی احیا نشود، بحران تداوم 

خواهد داشت. قیمت گندم 
١۵ هزار تومان شود، قاچاق 

سرعت می گیرد و بیشتر از این 
میزان شود، افزایش قیمت نان 

مشکل ساز خواهد شد

اســتاد دانشــگاه صنعتی شــریف گفت: خودروســازان داخلی برای جلب رضایت 
مصرف کنندگان اقدامی نمی کنند و سال هاســت که یک سیســتم  هوشمند جدید در 
خودروهای تولیدی خود نصب نکردند. همچنین تلاشی برای ارائه خدمات پس از فروش 

نمی کنند؛ از این رو مردم و دولت نسبت به عملکرد خودروسازان رضایت ندارند.
محمدتقی احمدیان در گفت وگو با ایلنا، با بیان اینکه واردات خودروهای دســته دوم و 
کارکرده پرستیژ مردم ایران در بازارهای جهانی را مخدوش می کند، گفت: واردات خودروهای 
دسته دوم به مثابه خارج کردن پول از جیب مردم و انداختن آن در جیب دلال های قطری و 
اماراتی است و نباید با در پیش گرفتن سیاست های غلط مردم را فریب داد؛ بیشتر کمپانی های 
اصلی خودروسازی علاقه دارند که خودرو به ایران بفروشند و سهمی از بازار ایران تصاحب کند 
اما در گام نخست باید در نوع سیاست خارجی خود با سایر کشورها تجدید نظر کنیم و ارتباط ها 
را از سر بگیریم؛ چراکه با سیاست های تعارضی نمی توان کشور را مدیریت کرد به بیان دیگر با 

این سیاست ایران از هر طرف در حال قیچی شدن است.
وی با اشاره به لزوم افزایش بهره وری در ۲ خودروساز داخلی، گفت: خودروسازان باید از 

سیستم دولتی خارج و در یک فضای رقابتی به کار خود ادامه بدهند در این شرایط می توان 
تولیدات باکیفت تولید و عرضه کرد. در حال حاضر مدیران ۲ خودروساز را دولت تعیین می کند 
از این رو مدیرعاملان این خودروسازی های خود را ملزم به پاسخگویی نمی دانند و خودروهای 
بی کیفیت تولید و در بازار عرضه می شود که نتایج تولید خودرو بی کیفیت را در جاده های 

می توان به خوبی مشاهده کرد.
استاد دانشکده مکانیک دانشگاه شریف ادامه داد: خودروسازان از دانش دانشگاه ها برای 
ارتقای سطح کیفیت تولید بهره نمی گیرند و متناسب با تکنولوژیِ روز تولید را پیش نمی برند 

از این رو شاهد یک سیستم روتین در خودروسازی های 
کشــور هســتیم که سال هاســت همان روند را ادامه 
می دهند؛ خودروســازان به دلیل قطع ارتباط با سایر 
کشورها نمی توانند علم روز تولید خودرو را وارد کشور 
کنند. از ســوی دیگر خود را بالاتر از فضای دانشگاهی 
می دانند از این رو هیچ خودروســازی در دانشگاه های 

ایران قدم نمی زند و از دانش آنها استفاده نمی کند یک عده خاص در خودروسازی های کشور 
جمع شده  و کار سیاسی می کند و اقدام واقعی برای بهینه کردن و افزایش کیفیت محصولات 

انجام نمی دهند.
به گفته این کارشــناس صنعت خودرو؛ خودروســازان داخلی بــرای جلب رضایت 
مصرف کنندگان اقدامی نمی کنند و سال هاست یک سیستم  هوشمند جدید در خودروهای 
تولیدی خود نصب نکردند. همچنین تلاشی برای ارائه خدمات پس از فروش  نمی کنند؛ از 

این رو مردم و دولت نسبت به عملکرد خودروسازان رضایت ندارند.
وی با انتقاد از بزرگ شدن خودروسازی ها در کشور، گفت: چرا باید تعداد نیروی انسانی در 
این خودروسازی ها تا این میزان باشد؟ در دنیا میان نیروهای شاغل و تعداد تولید نسبت وجود 
دارد این در حالیست که خودروسازی کشور چندین برابر تولید نیروی کار استخدام شده است 

که به نظر می رسد این افراد از بهره وری مناسبی هم ندارند.

استاد دانشگاه صنعتی شریف :

خودروسازان داخلی هیچ اقدامی برای جلب رضایت مصرف کنندگان نمی کنند

گفت وگو

وزیر بازرگانی دولت سازندگی با اشاره به اینکه وضعیت اخیر بازار ضرورت 
وجود وزارت بازرگانی را مشــخص کرد، گفت: تفکیک وزارت صمت باعث 
می شود که سیاست های تجاری، بازرگانی و صنعتی در مسیر درستی قرار 
گیرد؛ منتها این که موفق عمل کنیم، به تیم هایی بســتگی دارد که دولت 

انتخاب می کند.
یحیی آل اسحاق در گفت وگو با خبرآنلاین در واکنش به موافقت مجلس 
با دوفوریت لایحه تشکیل وزارت بازرگانی و درباره این که همان کسانی که 
در دولت روحانی مخالف تشکیل وزارت بازرگانی بودند، این روزها در قامت 
موافق در عرصه سیاسی ایران حضور دارند، گفت: حوادثی که طی یکی دو 

سال گذشته پیش آمد، مجلس را به این نتیجه رساند.
وی افزود: اتفاقاتی که در حوزه خودرو شاهد بودیم، به این دلیل بود که 
نظام درستی تنظیم نشده بود. از سوی دیگر، در تامین کالای مردم مشکلاتی 
را داشتیم و نیز مساله گرانی و تورم، به گونه ای بود که دولت و مجلس متوجه 

شدند که نیاز به سازمان دیگری داریم که مستقل عمل کند.
وزیر بازرگانی دولت سازندگی تصریح کرد: مجلسی ها متوجه شدند که با 
سیستم قبلی نمی توان به نتیجه رسید. بر این اساس، مجموعه شرایط، مجلس 
و دولت را وادار کرد که واقعیت ها را قبول کنند و وزارت بازرگانی تشکیل شود.

آل اسحاق در ادامه گفت: یکی از مشــکلاتی که حوزه صنعت، معدن و 
بازرگانی داشت، ادغام این حوزه ها در یکدیگر بود و ظرف ۱۲ سال گذشته که 

شاهد ادغام بودیم، به هیچ یک از اهداف نرسیدیم.
وی افزود: ضرورت این کار به خوبی تشخیص داده شد؛ به طوری که هم 
حجم کار و هم نوع کار به گونه ای است که دو وزیر مستقل نیاز است. یعنی 
وزیر صنعت و معدن به اندازه کافی مساله دارد؛ به خصوص در شرایط بحران 
و ویژه ای که ما روبه رو هستیم. صنعت خودروسازی، یکی از این بخش هاست 

و معدن نیز همین طور.

شرط احیای وزارت بازرگانی
وزیر بازرگانی دوره سازندگی تصریح کرد: ما حتما به یک وزیر تمام وقت و 
یک وزارتخانه تمام وقت نیاز داریم. در بخش بازرگانی هم بخش های بازرگانی 
داخلی که تامین و ذخیره ســازی و توزیع و قیمت گذاری و نظارت است؛ به 
خصوص در حوزه کالاهای اساسی باید نگاه ویژه داشت. آل اسحاق عنوان کرد: 
در حوزه بازرگانی خارجی و صادرات و واردات و روابط منطقه ای و بین المللی 
نیز حجم عظیمی از کارهای در شرایط غیرعادی را نیاز دارد. یعنی آنچه که در 

روابط خارجی داریم، نیاز به توجه و تدبیر ویژه دارد.
وی متذکر شد: بر این اساس، حتما یک مسوول باتجربه ای نیاز است که هم 
بازرگانی داخلی را بشناسد و هم بازرگانی خارجی بشناسد و هم روابط حاکم 
بین این رشته فعالیت های بازرگانی با بقیه نهادها. یعنی مسوول بازرگانی باید 
بتواند با نظام بانکی و سیاست های پولی، مالی و ارزی کاملا هماهنگ باشد و 

سیاست های تجاری با سیاست های پولی و مالی هماهنگ عمل کند.
رییس اســبق اتاق بازرگانی تهران ادامه داد: سیاســت های خارجی، 
دیپلماسی اقتصادی، روابط سیاسی بین المللی و منطقه ای با روابط اقتصادی 
کاملا عجین است. بر این اساس، وزیر بازرگانی باید کسی باشد که بتواند به 

خوبی با وزارت امور خارجه هماهنگ و هم جهت عمل کند.

آل اسحاق:

 وضعیت اخیر بازار ضرورت وجود وزارت بازرگانی را مشخص کرد

گزارش

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای پرویز بهزادی فر باستناد دو برگ استشهادیه مصدق شده که امضا شهود آن ذیل 
23شهریار  22447دفترخانه  تصدیق   140102154406001470 شماره  به  یکتا  شناسه 
رسیده است مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی به شماره 
پلاک9483فرعی از50اصلی قطعه 3تفکیکی مفروز ومجزی شده از پلاک 2355فرعی از 
اصلی مذکور بمساحت111/85مترمربع واقع در طبقه دوم بانضمام انباری قطعه یک تفکیکی 
بمساحت12/65 مترمربع ذیل ثبت 304891صفحه230دفتر2176بنام پرویز بهزادی فر ثبت 
و سند مالکیت به شماره چاپی142474 ب/93صادر وتسلیم شده است وبرابر سند شماره 
236604و236605مورخ1400/8/17 دفترخانه 4 تهران در رهن بانک ملت می باشد بعلت 
جابجائی مفقود گردیده است لذا مراتب به استناد تبصره ذیل ماده120قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به 
ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم ورسید دریافت نماید و درغیر اینصورت این اداره پس 
از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام 

خواهد نمود.م.الف:10379
شناسه آگهی: 1489139
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آگهی فقدان سند مالکیت
خانم عاطفه نظربموجب وکالتنامه شماره30504مورخ99/6/16دفتر36شهریار وکالتا و اصالتا از طرف وراث فاطمه 
حسن لی بموجب گواهی حصروراثت شماره2/92/299 مورخ92/1/31قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف 
دادگستری شهریار و مالیات بر ارث 18383مورخ92/2/14 دارائی شهریار فاطمه حسن لی فوت نموده وراث وی 
عبارتند از رضا و محمد و مریم و عاطفه همگی نظر)فرزندان(و رجبعلی نظر همسر متوفی میباشد که بموجب 
گواهی حصروراثت 460/2/96مورخ96/4/3قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف دادگستری شهریار و مالیات بر 
ارث 18996مورخ99/11/12 رجبعلی نظر نیز فوت نموده وراث وی همان وراث ذکر شده در بالا میباشند و بموجب 
دو برگ استشهادیه بشناسه یکتا140102152353001361 و رمز تصدیق 389687دفترخانه 36شهریار مدعی 
فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه اول سمت شرق بمساحت هشتاد و 
شش متر وهشتاد دسیمترمربع که مقدار یک متر وهشتاد دسیمترمربع آن بالکن مسقف است قطعه هفتم تفکیکی 
بشماره10808فرعی از49اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2030فرعی از اصلی مذکور واقع در علیشاه عوض 
شهریار بانضمام ششدانگ یکباب انباری بمساحت دو مترمربع قطعه هفتم تفکیکی واقع در زیرزمین ذیل ثبت 
193466صفحه 262دفتر1262بنام فاطمه حسن لی ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی213054الف/85صادر و 
تسلیم شده است بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد تبصره ذیل ماده120آئین نامه قانون 
ثبت دریک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را باین اداره تسلیم ورسید دریافت 

نماید درغیراینصورت نسبت به صدورالمثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:10378
شناسه آگهی: 1489118
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آگهی امتناع ازتسلیم سند
مساحت108مترمربع مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 1543مترمربع قطعه24تفکیکی به 
شماره پلاک 200فرعی از66 اصلی ذیل ثبت 49809صفحه525دفتر336بنام غلامرضا آوجی ثبت 
و سند مالکیت به شماره چاپی 3/141503صادر و تسلیم شده است و مع الواسطه طبق سند انتقال 
شماره56674مورخ74/9/22 دفترخانه 20شهریار به علی آقا علی رضالو انتقال یافته است سپس 
آقای عین اله حاج رضا جعفرآبادی احد از وراث مرحوم عذرا علیرضالو طبق گواهی حصروراثت 
و140091390011757109  شهریار  اختلاف  حل  شورای  سه  2232مورخ1388/7/8شعبه 
مورخ1400/9/15شورای حل اختلاف صفادشت نسبت به پلاک فوق درخواست صدور سند مالکیت 
سهم الارث خود را از این اداره نموده و اعلام داشته که سند مالکیت اولیه نزد اسداله علیرضالو می 
باشد.لذا بدینوسیله به نامبرده اخطار میگردد که طبق گواهی بایگانی نامبرده درمهلت مقرر قانونی از 
تحویل سند مالکیت امتناع ورزیده است لذا مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به پلاک فوق یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید و 
درغیراینصورت این اداره پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند سه 

الارث متقاضی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:10376
شناسخ آگهی: 1488919
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آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی اصلانی به وکالت از طرف مالک میناء میرغفاری به شماره وکالتنامه 29217 
مورخ 1401/12/2 دفترخانه 28 شهریار ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده 
اعلام نموده است که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 358 مترمربع 
قطعه 46 تفکیکی به شماره 1331 فرعی از 362 اصلی مفروز از پلاک 100 فرعی از 
اصلی مذکور واقع در اراضی محمدآباد جز        ء حوزه ثبتی شهرستان کرج ذیل ثبت 154307 
صفحه 297 جلد 826 در مالکیت فرج اله صدیقی قرار گرفت و سند مالکیت به شماره چاپی 
759194 صادر و تسلیم گردید سپس مع الواسطه برابر سند قطعی شماره 49655 مورخ 
1371/4/17 دفترخانه 117 تهران در مالکیت متقاضی قرار گرفت به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده  است. لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی به ماده120آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود ویا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به 
این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 
واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.


